平成２３年３月１日

クラブ（チーム）代表者 様
京都府ソフトバレーボール連盟
会  長  横 田  武 彦

(会長印省略)
登録について

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業にご支援・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
本年も平成２３年度の登録を実施いたしますが、全国大会京都府予選会(メンズ＆レディース・
シルバー・ファミリーの部) 京都府ソフトバレーボール連盟の大会には、(財)日本バレーボール
協会への登録が必要となりますので、ホームページから内容を十分ご確認の上、登録手続きを
お願い申し上げます。

記

京都府ソフトバレ－ボール連盟への登録は自動的に京都府バレーボール協会へ登録することに
なりますが、日本バレーボール協会への個人・チーム登録は、別途手続きが必要となります。

１．京都府ソフトバレーボール連盟登録方法
（１）登録方法 登録申込書･調査書に必要事項を記入して申し込む。（各自で写しを保管）

         登録はクラブ（チーム）登録とする。１クラブで数チーム登録を認める。
 ※  ２チーム登録の場合は、２チーム分の負担が必要です。
※  大会は、サマー（７月）、オータム（１０月）、フェスティバル（３月）の
３大会を予定。ただし、出場できるのは各チーム２大会までとする。

（２）登録費  試合参加料を含めて 1チーム７，０００円（総会時に納入）
※  登録料     ３，０００円
※  試合参加料   ４，０００円（２大会分）

２．登録数    南部 １７０チーム登録（京都市内・乙訓地域より南部）【先着順】
３．受付期間  平成２３年３月２５日（金）までに、登録申込書・調査書を下記まで送付する

【申込先】     〒６１５－８２２８

京都市西京区上桂西居町５０－７
岡村 敏弘 ℡０７５－３９３－６１１４

４．京都府バレーボール協会加盟金
   ※１クラブにつき５００円（総会時に納入）

〔登録例〕○○○クラブ １チームの場合      連盟登録費 ７，０００

協会加盟金   ５００   計 ７，５００円
○○○クラブ Ａ・Ｂ・Ｃ３チームの場合 連盟登録費 ７，０００☓３

協会加盟金   ５００☓１ 計２１，５００円

1．(財)日本バレーボール協会個人登録（メンバー）制度
（１）登録内容  個人及びチームは(財)日本バレーボール協会のメンバー制度に登録をする。
（２）年会費  １，０００円（一人）･･･(財)日本バレーボール協会に会費を振り込む。

２．受付期間  平成２３年度のチーム登録およびメンバー登録は、
３月４日(金)１１：００から受付を開始します。
※個人及びチームの登録手続きは、(財)日本バレーボール協会ホームページの
 登録案内より行なっていただきます。

２３年度総会 平成２３年４月１６日（土） 京都府中小企業会館８０２会議室
           受付：午後５時３０分から  開会：午後６時３０分